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Tofteve 7
8800 Viborg

Arsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/05/2018

Carsten Dahl
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHLS... ApS

Tofteve 7

8800 Viborg

CVR-nr: 26989612

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S, Viborg

St. Sct. Pederstragde 4

8800 Viborg

CVR-nr. 26989612



Side4 af 9

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vaesentligste aktiviteter er delsinvestering i
virksomheder og dels gkonomisk radgivning og bogferingsopgaver .

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har tidligt i regnskabsaret mattet indstille dets faste
opgaver indenfor radgivning og bogfering. Det har taget laengere
tid at stoppe og begraense de |lgbende udgiftsposter, hvor efter
resultatet i aret ansesfor ikketilfredsstillende.

Der forventesfremover et aktivitet pa et lavere niveau, men afstemt
med selskabet udgifter, saledes selskabets egenkapital forventes
reetableret ved egen indtjening
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der udarbejdes ikke pengestremsopgerelse
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
Bruttoresultat ... 88.061 18.496
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -193.832 -128.375
Resultat af ordinaer primagr drift ... -105.771 -9.879
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......cooviiiiieee e -7.101 -7.041
Ordinaart resultat far skat ........cccooeiirinenineeeee e -112.872 -16.918
ATESTESUILAL .oovvieeicicic et -112.872 -16.918
Fordag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL .....ceeieeiciereece e e -112.872 -16.918
LAl e ne s -112.872 -16.918
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeeieviccieeiee
Kapitalandele i associerede virksomheder ..........ccccooevenenenenene.

Deposita ......

Finansielle anlaegsaktiver i alt ........cccocevieieievecce e,

ANIBagSakEiVer T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......cccoocvvvevevieieenenne
Andretilgodehavender ..........ccovevieieiieie e

Tilgodehavender i alt .....cccooiiieiieeee e

Likvide beholdninger .......cccveceieecice e

Omsagningsaktiver i alt ......ccccooveeiieiecece e

Aktiver i alt

Note 2017
kr.

1.070
1.070

1.070
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2016
kr.

0

0
1.495

1.495

1.495

31.573
150.075

181.648
1451
183.099

184.594
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Reserve for opskrivninger

Overfort resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..cccceveeveeeeeieenee.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.

125.000

-251.595

-126.595

13.228
65.715
48.722
127.665

127.665

1.070
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2016

kr.
125.000
0
-138.723

-13.723

8.720
25.398

102.858
61.341
198.317

198.317

184.594
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring
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2017 2016
Kkr. kr.
-165032 -110354
-28800 -18021
0 0
-193832 -128375
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